f) Certidão de registro da empresa no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia-CREA ou 

Conselho de Arquitetura e Urbanismo, com prazo de validade em vigor.  

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.739.633,65 (seis milhões, setecentos e 

trinta e nove mil, seiscentos e trinta e três reais com sessenta e cinco centavos), conforme custos 

unitários apostos na tabela acima. 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua 

alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do